PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o total de
inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência, a relação
de candidatos com solicitação de condição especial deferida e relação de candidatos às vagas reservadas por critérios étnico raciais e
socioeconômicos, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGOS INSCRITOS

INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS 12

INSTRUTOR DE JIU JITSU 9

INSTRUTOR DE KICKBOXING 3

TOPÓGRAFO 1

TOTAL 25

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ASIKLEITTON MORENO DE CARVALHO 6032 INSTRUTOR DE JIU JITSU

CINTIA CRISTINA DOS REIS BRITO 6009 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

DEIDE CLAUDINO DA COSTA 6042 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

EDSON RAMOS ROSA 6033 INSTRUTOR DE KICKBOXING

ERIVELTO RAMOS ROSA JUNIOR 6029 INSTRUTOR DE KICKBOXING

GERSON TRINDADE FEITOSA 6043 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

JAIR XAVIER MAGELLA 6040 TOPÓGRAFO

JEFFERSON ALVES DE OLIVEIRA 6019 INSTRUTOR DE JIU JITSU

JOAO MARCELO ANDRADE DOS SANTOS 6001 INSTRUTOR DE JIU JITSU

JULIANE MELO DE SOUZA 6035 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

JULIO CESAR DE SOUZA 6036 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

KARINE LEBRAO DA CRUZ 6020 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

LUIZ ANTONIO SANTOS JUNIOR 6016 INSTRUTOR DE JIU JITSU

MARCIO LEAMARE PEREIRA 6037 INSTRUTOR DE JIU JITSU

MARIANA THOMAZ GARCIA 6013 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

MOISÉS ANTÔNIO DA SILVA 6014 INSTRUTOR DE JIU JITSU

NODEILDES APARECIDO DA SILVA GOMES 6041 INSTRUTOR DE JIU JITSU

RENAN VEIGA PERREGO 6044 INSTRUTOR DE JIU JITSU

RONALDO MENDES ALVES 6034 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

STEFANIE ROSA DA SILVA 6024 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

THIAGO CASTILHA MARCELO 6030 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

VITORIA MEDEIROS BELINI 6038 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

WELLINGTON CORREIA FERREIRA 6045 INSTRUTOR DE JIU JITSU

WELLINGTON MARCELINO PEREIRA 6003 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

WILLIANS BRITO DA SILVA 6011 INSTRUTOR DE KICKBOXING

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS RESERVADAS

DEFICIENTES

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÕES DEFERIDAS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS POR CRITÉRIOS ÉTNICO RACIAIS E SOCIOECONÔMICOS

NOME INSCRIÇÃO CARGO

CAMILA CRISTINA VAZ FERNANDES 6005 INSTRUTOR DE JIU JITSU

EDSON RAMOS ROSA 6033 INSTRUTOR DE KICKBOXING

IAGO PEREIRA 6022 INSTRUTOR DE JIU JITSU

JOSÉ CIRLEY DA SILVA SANTOS 6017 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

JULIANE MELO DE SOUZA 6035 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

MILTON APARECIDO SILVA 6025 INSTRUTOR DE JIU JITSU

MILTON APARECIDO SILVA 6026 INST DE ATIVIDADES AQUÁTICAS

PEDRO MENDES DA CRUZ 6023 INSTRUTOR DE KICKBOXING

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 01 de março de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral